
PCROOETRpo71977339
č.j.KRpA-93803-12/čj-2019-0000vz-v

výtisk č. 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA
na dodání granulovaného hmiva pro služební koně

I.
Smluvní strany

Prodávající:

Sídlo:
IČ,
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo úČtu:
telefon:
fax:
e-mail:
web:
(dále jen ,,prodávající")

Kupující:
Česká republika -
sídlo:
IČ,
DIČ,
zastoupená:

adresa:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen ,,klľplljící")

Sehnoutek a synové, s. r. o.
Voleč 32
25949713
CZ25949713

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Praha 4 (Nusle), úl. Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4

plk. Ing. Pavlem Dombrovským
náměstkeni ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Praliy

uzavírají

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na ,,Dodání granulovaných krmných
směsí pro sluŽební koně Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období
od l. 5. 2019 do 30. 4. 2023" vyhlášené dne 11. 4. 2019 pod čj. KRPA-93803/ČJ-2019-
0000VZ-V, vyhlášené v souladu s §§ 6, 27 a 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")



PCROOETRpo71977339
č.j.KRpA-93803-12/čj-2019-0000vz-v

II.

Předmět plnění

Dodávka granulovaného krmiva pro služební koně ,,DK standart POLICIE" (viz příloha č. l
této smlouvy) na období od l. 5. 2019 do 30. 4. 2023 v množství cca 60 000 kg za celé období.
Množství zboží bude upřesněno konkrétní objednávkou odběru uplatněnou kupujícím. Kupující
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu řádně a včas.

III.

Doba plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle Článku II. v termínu podle potvrzené
objednávky kupujícího.

IV.

Místo plnění

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na
ředitelství policie hlavního města

V.

Kupní cena a její úhrada

l.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 462 300, 00 KČ vČetně DPH/
60 000 kg krmiva (za celkové časové období 4 let uvedené v této sndouvě)
dle nabídkové ceny uvedené v rámci výběrového řízení KRPA- 93803/ČJ-2019-
0000VZ-V.

Splatnost faktuiy je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje
za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch
poskytovatele. Zálohy kupuj ící neposkytuje.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst.
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435,
občanského zákoníku.
Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má
právo ji vrátit prodávajícímu k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden
důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná
běžet po doručení opravené faktuiy zadavateli.

Smluvní strany se dále dohodly, Že v případě neuhrazení kupní ceny ve
stanovené splatnosti může prodávající přeruŠit nebo zastavit dodávku zboží
po předchozím písemném upozornění.
Adresa pro zasílání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy



PCROOETRpo71977339
č.j.KRpA-93803-12/čj-2019-0000vz-v

VI.

VŠeobecné dodací podmínky

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Prodávající se zavazuje vyrobit, expedovat a dodat krmnou směs v souladu
s platnou legislativou a jakostními paralnetly dle schválené receptuiy krmné
směsi, viz výběrové řízení KRPA-93803/CJ-2019-0000VZ-V. Dodací lhůta
zboží bude max. 72 hodin.

Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše
přípustné pro uzavření smlouvy a budou platné po celou dobu plnění veřejné
zakázky.

Ceny mohou být upraveny pouze v případě změn daňových předpisů (zn?ěnou
DPH), změn celostátní regulace cen. Změna cen bude platná pouze v případě uzavření
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci prodávajícího
a kupujícího. Ceny zahrnují veškeré náklady spojené s předmětem plnění.

Záruční lhůta je uvedená na deklaraci předmětu plnění, u krinných směsí Činí
minimálně 3 měsíce od data výroby.

Kupující prohlašuje, Že byl prodávajícím seznámen s Reklamačnl'n? řádem
pro dodávky konipletních a doplňkových krmiv v platném znění a bere jeho
ustanovení na vědomí.

Místem plnění v případě dodání je převzetí u kupujícího, v případě odeslání je
místem plnění předání dodávky přepravci uvedené v průvodních dokladech.

Dodávka je splněna jejím převzetím kupujícím, převzetí zboží bude klľpujícíln
potvrzeno na dodacím listu prodávajícího nebo na jiných průvodních dokladech.

Palety budou výměnou nebo účtovány ve výši á 200,-KČ, při písemném
vyzváním k odvozu, budou prodávajícím odvezeny v nejbližším možném
terinínu a finanční částka bude vrácena zpět na účet kupujícího, případně
zkompenzováno s následnou fakturou za dodané zboží.

VII.
Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit
oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

1.1. V případě prodlení dodávkou zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

1.2. V případě neuhrazení faktury kupuj ícím v termínu uvedeném v Článku V.
smlouvy, má prodávající právo na úroky z prodlení podle § 1970
Občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý
den prodlení.



PCROOETRpo71977339
č.j.KRpA-93803-12/čj-2019-0000vz-v

VIII.

ZávěreČná ustanovení

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Smluvní strany se dohodly, že dopravu krmných směsí zajistí na svoje náklady
prodávající. Prodávající se zavazuje dodat krmné směsi dle objednávky
kupujícího pytlované a předat kupujícímu doklady k předmětu kupní smlouvy:
dodací list, deklaraci.

Kupující se zavazuje provádět objednávku písemně, zmocněnou osobou na e-mail:
nebo telefonicky na tel. číslo: ; .

V objednávce uvede druh krmné směsi, množství a den dodání.

Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouva může být měněná písemnou formou označenou jako číslované
dodatky.

Smlouva je sepsána ve třech originálech, z nichž dva obdrží kupující a jeden
prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

Tato smlouva se uzavírá na období od l. 5. 2019 do 30. 4. 2023 nebo do vyčerpání
finančního limitu daného pro předmět plnění.

Odstoupení od smlouvy je možno pouze písemně s dvouměsíční
výpovědní lhůtou, která začíná běžet následující měsíc ode dne doručení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím
uveřejněním v Registru smluv.

K uveřejnění smlouvy v tomto Registru se zavazuje kupující.

Ve Voleči dne 30. 4. 2019 V Praze dne 30. 4. 2019



Příloha Č.9

DK standard Policie
Doplňkové krmivo pro policejní koně

Složení:
Oves, pšeničné otruby, ječmen, kukuřice, úsušky píce vojtěšky, pšenice, uhličitan vápenatý, chlorid sodný,

dihydrogenfosforečnan vápenatý, oxid hořečnatý, pšeničná krmná mouka.
Analytické složení v lkg:
Hrubý protein 11,7 %
Hrubá vláknina 9,2 %
Hrubé oleje a tuky 3,3 %
Hrubý popel 6,0 %
Nutriční doplňkové látky v lkg:

Átamíny:
3a672a Vitamín A 30000 mj
3a671 Vitamín D3 3900 mj
Stopové prvky:
3b405 Síran měďnatý pentahydrát, jako měd' 36 mg
3b603 Oxid zinečnatý, jako zinek 211 mg
3b502 Oxid manganatý, jako mangan 162 mg
3b201 jodid draselný, jako jód 3,2 mg
3b305 Síran kobaltnatý heptehydrát, jako kobalt 0,66 mg
EB Seleničitan sodný, jako selen 0,98 mg
3b103 Síran železnatý monohydrát, jako železo 115 mg
Technologické doplňkové látky v lkg:
Antioxidanty:
E321 Butylhydroxytolulen 2,75 mg, E320 Butylhydroxyanisol 0,625 mg
Krmný návod:
rjoplňkové krínivo je určeno k doplnění krmné dávky jadrným krmivem v dávce dle zátěže od l do 4 kg

íomu 7 - 12 kg sena na kus a den, při hmotnosti koně 500 kg.
Skladujte v suchu v dobře větratelných skladech na dřevěných paletách.

Výrobce: Sehnoutek a synové s.r.o.
Voleč 143, 53341 Voleč

Schvalovací identifikační číslo provozu: a CZ
,Datum výroby/Číslo šarže :

Minimálně trvanlivé do : 3 měsíce od data výroby
Hmotnost :


